	Розклад занять: ДФ-ВБК-4,5ск; 3-й курс, 1-й сем.
	Ректор ОДАБА

______________  А. Ковров

	Час
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	

	1700-

1820
	Економіка  будівництва
Л  14 год      ЖУСЬ 

http://meet.google.com/ark-fwba-cfm

	Автоматизовані  системи розрахунку  при проектуванні  конструкцій будівель  та  споруд
Л  10 год + Пр  10 год     ЧУЧМАЙ

https://meet.google.com/qkq-zcfp-iid
	Технологія полімерних 

композиційних матеріалів 2
Консультація     ДОВГАНЬ

https://meet.google.com/jvk-hdnm-hvp

	Сучасні залізобетонні та 

кам’яні конструкції
Л  18 год     МАЛАХОВ

https://meet.google.com/xtv-xmck-eis

	Технологія  залізобетону 2
Консультація     ГАРА А.

https://meet.google.com/sue-irds-etv
	

	1830-

1950
	з  7.10   Економіка будівництва
Пр  10 год      ЖУСЬ http://meet.google.com/ark-fwba-cfm

	Автоматизовані  системи розрахунку  при проектуванні  конструкцій будівель  та  споруд
Пр  6 год     ЧУЧМАЙ

https://meet.google.com/qkq-zcfp-iid
	
	Сучасні залізобетонні та 

кам’яні конструкції
Пр  16 год     МАЛАХОВ

https://meet.google.com/xtv-xmck-eis
	Організація  підприємств  

індустрії  будівельних

  матеріалів
Консультація     ГАРА А.

https://meet.google.com/sue-irds-etv
	

	2000-

2120
	з  7.10   Економіка  будівництва
Пр  2 год      ЖУСЬ http://meet.google.com/ark-fwba-cfm
	
	
	
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Економіка будівництва
	2,5
	75
	26
	14
	
	12
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	Жусь Оксана Миколаївна

	Автоматизовані системи розрахунку при

Проектуванні конструкцій будівель та споруд
	2,5
	75
	26
	10
	 
	16
	
	 
	
	 
	1
	
	
	1 
	Чучмай Олександр Михайлович

	Технологія полімерних композиційних матеріалів 2
	3,5
	105
	Конс.
	
	
	1
	 
	
	 
	1
	
	Довгань Олександра Дмитрівна

	Сучасні залізобетонні та кам’яні конструкції
	3,3
	99
	34
	18
	
	16
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	Малахов Віктор Валерійович

	Технологія залізобетону 2
	3,5
	105
	Конс.
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	Гара Анатолій Олександрович

	Організація підприємств індустрії будівельних матеріалів
	3,3
	99
	Конс.
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	Гара Анатолій Олександрович


Керівник навчального відділу                             Т. Комлєва
